



SOIT LE DEUXIÈME :
3,72€

LE 2^{ÈME} À -50%

NOIX DE ST JACQUES CONNETABLE

Au naturel. 111 g : 7,45€. Soit 67,12€ le kg. Les 2 : 11,17€. Soit 50,32€ le kg.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

3,39€

GARNITURE BOUCHÉES À LA REINE PETIT JEAN

2 x 400 g. Remise immédiate en caisse de 1,13€, soit 4,52€ - 1,13€ = 3,39€. Soit 4,24€ le kg.



SOIT :

2,05€



34% DE REMISE IMMÉDIATE

CHAIR DE CRABE CÔTÉ MER

105 g. Remise immédiate en caisse de 1,05€, soit 3,10€ - 1,05€ = 2,05€. Soit 19,53€ le kg.



3,99€

+10% OFFERT



FLEUR DE SEL DE GUÉRENDE IGP LE GUERANDAIS

250 g + 10% offert soit 275 g. Soit 14,51€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%

PANACHE POSSIBLE



SOIT LE DEUXIÈME :

1€

FOND MAGGI

Variétés assorties. À partir de 90 g : 2,52€. Soit jusqu'à 28€ le kg. Les 2 : 3,52€. Soit jusqu'à 19,56€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :

1,63€

LE 2^{ÈME} À -50%

PANACHE POSSIBLE

FONDS D'ARTICHAUTS GEANT VERT

Ou cœurs d'artichauts. À partir de 210 g : 3,26€. Soit jusqu'à 15,53€ le kg. Les 2 : 4,89€. Soit jusqu'à 11,65€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :

0,83€

LE 2^{ÈME} À -30%

CHAMPIGNONS DE PARIS CARREFOUR CLASSIC

Émincés. 230 g : 1,19€. Soit 5,18€ le kg. Les 2 : 2,02€. Soit 4,40€ le kg.



30% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT :

4,05€

ASPERGES BLANCHES D'AUCY

Grosses. 2 x 205 g. Remise immédiate en caisse de 1,74€, soit 5,79€ - 1,74€ = 4,05€. Soit 9,88€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :

0,55€



LE 2^{ÈME} À -60%

PANACHE POSSIBLE

PÂTES «LES CRÉATIVES» PANZANI

Spaghettini, fusilli, mafaldelle ou radiatori. 500 g : 1,39€. Soit 2,78€ le kg. Les 2 : 1,94€. Soit 1,94€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :

0,86€

LE 2^{ÈME} À -60%

RIZ BASMATI 10 MN LUSTUCRU

5 x 90 g : 2,15€. Soit 4,78€ le kg. Les 2 : 3,01€. Soit 3,35€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :

1,34€

LE 2^{ÈME} À -60%

PANACHE POSSIBLE

LÉGUMES PRÉPARÉS CASSEGRAIN

Flageolets cuisinés sélection extra fondants ou Lentilles cuisinées. 2 x 265 g : 3,35€. Soit 6,33€ le kg. Les 2 : 4,69€. Soit 4,43€ le kg.

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 23